

Safedivision ApS

Pyrus Alle 3, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 05 72 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Sebastian Vixø Drøschner Komi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safedivision ApS Pyrus Alle 3 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 05 72 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Vixø Drøscher Komi
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgs-, installations og service virksomhed primært indenfor sikkerhed, overvågning og alarmer samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935.796 mod 422.301 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.643 mod 7.828 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	935.796	422.301
1 Personaleomkostninger	-426.312	-409.582
Resultat før finansielle poster	509.484	12.719
Andre finansielle indtægter	235	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.119	-1.495
Resultat før skat	507.600	11.224
Skat af årets resultat	-112.957	-3.396
Årets resultat	394.643	7.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	394.643	7.828
Disponeret i alt	394.643	7.828

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.506	45.301
Udsudte skatteaktiver	0	18.269
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>33.506</u>	<u>69.570</u>
Likvide beholdninger	<u>708.365</u>	<u>171.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.871</u>	<u>241.348</u>
Aktiver i alt	<u>741.871</u>	<u>241.348</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	432.762	38.119
Egenkapital i alt	<u>472.762</u>	<u>78.119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.958	12.325
Selskabsskat	90.688	0
Anden gæld	162.463	150.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.109</u>	<u>163.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.109</u>	<u>163.229</u>
Passiver i alt	<u>741.871</u>	<u>241.348</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	38.119	78.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	394.643	394.643
	40.000	432.762	472.762

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	350.734	341.679
Pensioner	71.318	62.680
Andre omkostninger til social sikring	4.260	5.223
	<u>426.312</u>	<u>409.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.
